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ZałącznikNr 1  

do Uchwały Nr 372/L/09 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 28 października 2009 r. 

 

Stawki podatku od środków transportowych dla samochodów ciężarowych, o których 

mowa w art. 8 pkt. 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie 

całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 

 

LICZBA OSI I 

DOPUSZCZALNA 

MASA CAŁKOWITA (W 

TONACH) 

STAWKA PODATKU NA ROK 2010 W ZŁOTYCH 

NIE MNIEJ 

NIŻ TON 

MNIEJ NIŻ 

TON 

OŚ JEZDNA (OSIE JEZDNE) Z 

ZAWIESZENIEM PNEUMATYCZNYM 

LUB ZAWIESZENIEM UZNANYM ZA 

RÓWNOWAŻNE 

INNY SYSTEM ZAWIESZENIA 

OSI JEZDNYCH 

1 2 3 4 

Dwie osie 

12 

13 

14 

15 

18 

20 

13 

14 

15 

18 

20 

i więcej 

1164 

1294 

1490 

1552 

1813 

2070 

1425 

1552 

1620 

1682 

2070 

2330 

Trzy osie 

12 

17 

19 

21 

23 

25 

26 

17 

19 

21 

23 

25 

26 

i więcej 

1490 

1620 

1854 

2070 

2330 

2525 

2590 

1854 

2266 

2460 

2590 

2718 

2784 

2784 

Cztery osie i więcej 

12 

25 

27 

25 

27 

29 

2200 

2330 

2460 

2460 

2590 

2718 
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LICZBA OSI I 

DOPUSZCZALNA 

MASA CAŁKOWITA (W 

TONACH) 

STAWKA PODATKU NA ROK 2010 W ZŁOTYCH 

NIE MNIEJ 
NIŻ TON 

MNIEJ NIŻ 
TON 

OŚ JEZDNA (OSIE JEZDNE) Z 
ZAWIESZENIEM PNEUMATYCZNYM 

LUB ZAWIESZENIEM UZNANYM ZA 

RÓWNOWAŻNE 

INNY SYSTEM ZAWIESZENIA 
OSI JEZDNYCH 

29 

31 

31 

i więcej 

2590 

2590 

2784 

2784 

      

  Przewodniczący 

  Rady Miejskiej Łomży 

      

  Wiesław Tadeusz Grzymała   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


